ตามท่ี สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ จัดซ้ือมอเตอร์และคอนโทรลเลอร์ 
จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อมอเตอร์และคอนโทรลเลอร์ จำนวน ๓ รายการ 
ผู ้ได ้ร ับการคัดเล ือก ได้แก่  บริษัท โอเร ียนทัล มอเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๖๐,๔๑๔.๔๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่ร้อยสิบสี่บาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ผศ. ดร.ศุภกร รักใหม่) 
รองผู้อำนวยการปฏิบัติการและใช้ประโยชน์ระบบลำเลียงแสง 

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)